
SỞ KH&CN TỈNH PHÚ YÊN 

CHI CỤC TIÊU CHUẨN  

ĐO LƯỜNG - CHẤT LƯỢNG 
 

Số:        /QĐ-CCTCĐLCL 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 
                

Phú Yên, ngày      tháng 08 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản xe ô 

tô tải, biển kiểm soát 78B-0735 của Chi cục TCĐLCL Phú Yên 

 

CHI CỤC TRƯỞNG  

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG TỈNH PHÚ YÊN 

 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về 

hướng dẫn lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND tỉnh Phú 

Yên v/v cho phép Sở Khoa học và Công nghệ thanh lý xe ô tô và Thông báo số 

60/TB-SKHCN ngày 15/07/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ V/v giao nhiệm 

vụ triển khai thực hiện Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND 

tỉnh V/v cho phép các cơ quan, đơn vị thanh lý xe ô tô. 

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SKHCN ngày 15/09/2021 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Phú Yên v/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn, tổ chức, biên chế các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-CCTCĐLCL ngày 13/8/2024 của Chi cục 

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Về việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài 

sản xe ô tô tải thanh lý nhãn hiệu Ford Ranger 05 chỗ ngồi, biển số 78B-0735; 

Căn cứ Thông báo số 23/TB-CCTCĐLCL ngày 13/8/2024 của Lựa chọn tổ 

chức đấu giá tài sản công (xe ô tô); 

Căn cứ đơn đăng ký tham gia tổ chức đấu giá và mức thù lao (kèm hồ sơ) 

của 02 đơn vị: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Phú Yên; Công ty đấu giá hợp 

danh Trí Việt; 

Căn cứ biên bản họp ngày 19/8/2024 của Hội đồng đánh giá các tiêu chí 

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản công xe ô tô tải 05 chỗ ngồi, nhãn hiệu Ford, 

biển kiểm soát 78B-0735 của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Phú Yên; 

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá 

tài sản. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản công xe ô tô tải 



2 

5 chỗ ngồi, biển kiểm soát 78B-0735 của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 

Phú Yên, với các nội dung sau: 

1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:  

Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Phú Yên 

- Địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn, Phường 7, TP.Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên. 

- Điện thoại: 0257.3843937 

2. Thù lao dịch vụ đấu giá: 

 - Trường hợp đấu giá tài sản thành công: Thu thù lao dịch vụ đấu giá tài 

sản 2.900.000 đồng + 7% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu 

giá  với giá khởi điểm bán được (Thù lao dịch vụ đấu giá tài sản chưa bao gồm 

thuế giá trị gia tăng (5%) và chi phí đăng thông báo đấu giá tài sản trên trang thông 

tin điện tử về tài sản công theo qui định). 

 - Trường hợp đấu giá tài sản không thành công: thu chi phí đấu giá đăng thông 

báo đấu giá tài sản Báo và trên trang thông tin điện tử về tài sản công theo qui định. 

 Điều 2. Giao Bộ phận Hành chính tổng hợp thông tin kết quả lựa chọn tổ 

chức đấu giá trên các trang thông tin điện tử theo qui định; tham mưu thực hiện 

quy trình ký kết hợp đồng và tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn theo qui định 

của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận Hành chính tổng hợp, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài 

sản Phú Yên và các cá nhân, cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
-Như Điều 3; 

-Cổng TTĐT Sở KHCN; 

-Lưu: VT,  

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 
Trần Phú Hà 

 


		2024-08-20T10:30:19+0700


		2024-08-20T15:39:28+0700


		2024-08-20T15:39:28+0700


		2024-08-20T15:39:28+0700




